
ZARZĄDZENIE NR 970/ 2005 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 
Z DNIA  6 października  2005r. 

 
 

 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkami               
                 magazynowo-garażowymi. 
 
 
 

     Na podstawie § 2 ust. 1uchwały Nr XXV/221/04 Rady Miasta Ełku z dnia 28 
października 2004r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot 
własności i przedmiot użytkowania wieczystego Gminy Miasto Ełk zmienionej uchwałą Nr 
XXXI/277/05 Rady Miasta Ełku z dnia 22 marca 2005r oraz  art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 
2782 oraz z 2005r. Nr 130 poz.1087), zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 
położoną w Ełku przy ul. Magazynowej, składającą się z dwóch działek oznaczonych nr 
513/40 o pow. 73 m2 i  513/41 o pow. 93 m2 , zabudowaną budynkami magazynowo-
garażami w zabudowie zwartej stanowiącą własność  Miasta Ełk, wymienioną w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 
Ełku przy ul. Piłsudskiego nr 4. 

 
     § 3. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki 
Gruntami. 
 

 § 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 

 
 
 
  


